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گفت وگو با الیکا عبدالرزاقی، بازیگر و میزبان برنامه »کودک شو«

نه نصیحت می کنم، نه نصیحت کسی را می شنوم!
الیکا عبدالرزاقی درباره تجربه حضورش در برنامه »کودک شو« به عنوان میزبان  گفت: چیزی که من 
را برای حضور در این برنامه ترغیب کرد، در درجه اول کودکان بودند که بخش بسیار مهمی از جامعه 
هســتند؛ آنها نیاز به شــادی، خنده، تفریح و حــال خوب دارند و همــه خانواده ها هــم تلاش می کنند 
فرزندانشان خوشحال باشند. ما هم به عنوان برنامه ساز به همین موضوع فکر کردیم که این برنامه 

برای شادی بچه ها تولید شود.
وی با اشاره به اینکه »کودک شو« صرفاًً یک مسابقه تلویزیونی نیست، افزود: ما در این برنامه برنده 
و بازنده نداریم بلکه به شرکت کننده ها ستاره می دهیم، بچه ها و خانواده ها با ستاره هایشان امتیاز 
به دست می آورند و جایزه می گیرند. در واقع هیچ کس دست خالی از این برنامه بیرون نمی رود، چون 
مسابقه به شــکل رقابتی و حذف کننده نیســت. این برنامه برای بچه هاســت، برای تفریح آنهاست و 

برای اینکه یک یادگاری خوب از حضور در یک برنامه تلویزیونی برایشان باقی بماند.
عبدالرزاقی درباره پذیرش اجرای این برنامه توضیح داد: اجرا، بازیگری، گویندگی و کارگردانی هرکدام 
حوزه تخصصی خودشان را دارند. اگر به من می گفتند این فقط یک برنامه است و شما فقط مجری 
آن هستید، شاید هیچ وقت قبول نمی کردم. اما وقتی گفتند قرار است در این برنامه به عنوان میزبان 
حضور داشته باشم، موضوع برایم فرق کرد. به هر حال من خودم را در این برنامه مجری نمی‌دانم، 
میزبان می‌دانم چون خودم هم فرد مهمان نوازی هســتم. به نظرم وقتی پای میزبانی وســط باشــد، 
می توان یک بازیگر را در ایــن قامت تصور کرد؛ بازیگــری که می تواند در قطعه هــای نمایشی حضور 

داشته باشد، بازی کند، در بازی ها شرکت کند و از قابلیت های بازیگری اش استفاده شود.
وی درباره نخستین مواجهه‌اش با پیشــنهاد حضور در »کودک شــو« نیز گفت: اولین باری که تماس 
گرفتند، بلافاصله در ذهنــم جوابم منفی بود چون فکر کــردم اجرا یعنی یک ســری پلاتوی ابتدایی و 
پایانی، یک ســری ســؤال رســمی و جدی و احتمالًاً یک بخش نصیحت. من هم اهل نصیحت کردن 
نیستم؛ نه نصیحت کسی را می شنوم و نه دوست دارم کسی را نصیحت کنم. اما وقتی با تیم جدید 
صحبت کردم، فهمیدم قرار است شیوه اجرایی تغییر کند. قرار نبود من صرفاًً مجری باشم و برنامه 
شکل دیگری داشــت. وقتی توضیحات را شــنیدم، احســاس کردم فضا و حال و هوا همان است که 

می توانم در آن فعالیت کنم.
این بازیگر با اشاره به تجربه های پیشین اجراکنندگان »کودک شو« بیان کرد: پیش از من کسانی این 
برنامه را اجرا کرده بودند که بعضی از آنها در حوزه کودک تخصص داشتند. من پیش از این فعالیت 
جدی در حوزه کودک نداشتم، اما ســال گذشــته هم در گفت‌وگویی بیان کردم که دوست دارم یک 

تئاتر بزرگ در حوزه کودک و نوجوان به صحنه ببرم. نمایشی که محوریت آن خانواده باشد و پیشنهاد 
»کودک شو« با شیوه ای که مطرح شد، به همان فضایی نزدیک بود که در ذهنم داشتم.

عبدالرزاقی درباره سختی هماهنگ شدن با فضای اجرا گفت: شاید برخلاف تصور خیلی ها، من آدمی 
خجالتی  هســتم. همه فکــر می کنند خیلی راحتــم و خیلی راحت ارتبــاط برقرار می کنــم، اما واقعیت 
این است که خجالتی  هستم. فقط وقتی با جمعیتی روبه‌رو می شــوم که تازه قرار است با آنها ارتباط 
بگیرم، سیســتم دفاعی من به گونه‌ای عمل می‌کند که در ابتدا می خندم، با شــادی شروع می‌کنم و 

سعی می کنم فضا را راحت کنم.
مســابقه »کودک شــو« قبل از محرم روی آنتن رفت و هنوز مشــخص نشــده که ادامــه آن چه زمانی 

دوباره به آنتن می رسد. مهر

سرمقاله

در جلسه یکشنبه هفتم تیرماه شورای صنفی نمایش تاریخ اکران جدید دو فیلم »خواب نما« 
و »اســتخر«، مصــوب شــد. »خواب نمــا« بــه کارگــردانی رضــا مقصــودی ســاخته شــده و بهــاره 
کیان‌افشــار، جواد رضویان،  نعیمه 
نظام‌دوســت،  یوســف صیــادی، 
بیــژن  و  امیرســلیمانی  کمنــد 
بنفشــه خواه بازیگــران ایــن فیلــم 
هســتند. اکران این فیلــم از جمعه 
هفتــه آینــده، ۱۹ تیر آغاز می شــود. 
بــه  »اســتخر«  فیلــم  همچنیــن 
کارگردانی سروش صحت که سال 
گذشــته در جشــنواره فیلــم فجــر 
رونمایی شده بود، از چهارشنبه ۲۴ 
تیر مــاه جــاری اکــران خواهد شــد. 
ایــن فیلم  بــا بازی امیــن حیایــی، 
ســحر دولتشــاهی، کاظم سیاحی، 
پانتــه‌آ پناهی هــا، علیرضا خمســه، 
بیژن بنفشــه خواه، مجید یوســفی، 
ســورنا صحــت و مهــران مدیــری 

ساخته شده است.

اکران تابستانی سینما با »خواب نما« و »استخر« کلید خورد

صباخبر

فیلم کوتاه »نفس کشــیدن زیر آب« با پایــان مراحل فیلمبرداری بــه زودی وارد مراحل فنی 
می شــود. »نفس کشــیدن زیر آب« یــک درام اجتماعی اســت و داســتان یــک جــراح زیبایی را 
روایت می کنــد که پــس از جدایی 
از همســرش، همــراه دختــر ۱۷ 
ساله اش زندگی می کند. این فیلم 
با نگاهی به بحران روابط خانوادگی 
و چالش های نســل Z، تلاش دارد 
تصویــری از شــکاف های عاطفی و 
 اجتماعی میان نسل ها ارائه دهد.
بــاران  یــکانی،  محمدرضــا 
هاشــمی نژاد، فــرح نــوری، مــژگان 
مظاهــری، فرزانــه میرشــکاریان، 
آراد قهقایــی، کتایــون ســلطانی، 
فاطمــه  جعفــری،  ظهیرالدیــن 
شــعبان، مهــدی زارع، حدیــث 
امیــنی، نغمــه احمــدی، اســما 
موســوی، هســتی رادجــو، دیبــا 
نجــفی، ریحانــه رشــیدی و... از 

بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

 فیلمبرداری »نفس کشیدن زیر آب« به پایان رسید

صباخبر


